DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES ASSOCIADOS À
SUPLEMENTAÇÃO DE ÁCIDO FÓLICO DURANTE O PERÍODO GESTACIONAL de
autoria de MARIANNE DE ARAÚJO MENDES, MIRELLA LAURIA PINHO, WLLY LACERDA
ALVES BATISTA, YASMIM NASCIMENTO CASTANHA, foi publicado nos Anais IV
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24915

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24915